
ПРОТОКОЛ № 2
Заседания комиссии по проведению электронных торгов (конкурсов, 
аукционов) по продаже муниципального имущества Усть-Лабинского 

городского поселения Усть-Лабинского района. 
Подведение итогов электронных торгов.

город Усть-Лабинск 23 августа 2021 года

Заседание вел:
Председатель комиссии:
Королев Виталий Александрович 

Присутствовали:
Секретарь комиссии:
Руденко Наталья Сергеевна 
Заместитель председателя комиссии: 
Выгонов Николай Борисович 
Члены комиссии:
Горностаев Денис Леонидович 
Горбатова Татьяна Федоровна 
Ласкутов Эдвард Олегович 
Марченко Нелли Вадимовна 
Никонова Светлана Анатольевна

Всего на заседании присутствовало 8 членов комиссии, что составило 100 % от 
общего количества членов комиссии.
Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:

1. Подведение итогов электронных торгов (конкурсов, аукционов) по 
продаже муниципального имущества Усть-Лабинского городского поселения 
Усть-Лабинского района: Лот №61415/1, Лот №61415/2, Лот №61415/3, Лот 
№61415/4, Лот №61415/5.



2

2. Предмет электронного аукциона:

____________________________ Номер лота / Наименование лота____________________________
Лот №61415/1

Легковой автомобиль ВАЗ-21093, год выпуска:! 999, г/н:
P009CB23,VIN:XTA210930X2509167, модель № двигателя 2605781, шасси (рама) № 
отсутствует, кузов (прицеп) №2509167, цвет кузова серебрист темно-фиолет, ПТС серия 63 
ЕВ 909590, расположенный по адресу: Краснодарский край, город Усть-Лабинск, ул.
Партизанская, 60._____________________________________________________________________

Лот №61415/2
Легковой автомобиль ГАЗ-3110, год выпуска: 2002, г/н: Т002НХ23, VIN: 

ХТН31100021103179, модель № двигателя *40620D*23033492*, шасси (рама) № отсутствует, 
кузов (кабина, прицеп) №31100020504326, цвет кузова белый, ПТС серия 52 КК 435315, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, город Усть-Лабинск, ул. Партизанская, 60.

Лот №61415/3
Легковой автомобиль ГАЗ-3110, год выпуска:2001, г/н: У882УУ23, VIN:

ХТН31100011042201, модель № двигателя *40620D* 13043468*, шасси (рама) № отсутствует, 
кузов (кабина, прицеп) №31100010447489, цвет кузова снежно белый, ПТС серия 52 КВ 
869319, расположенный по адресу: Краснодарский край, город Усть-Лабинск, ул.
Коммунальная, 31.____________________________________________________________________

Лот №61415/4
Легковой автомобиль ГАЗ-31105, год выпуска: 2005, г/н: С588Р093, VIN:

Х9631105051272444, модель № двигателя 40620D 53012158, шасси (рама) № отсутствует, 
кузов (кабина, прицеп) № 31105050060955, цвет кузова буран, ПТС серия 23 ОУ 703839, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, город Усть-Лабинск, ул. Коммунальная, 31.

Лот № 61415/5
Легковой автомобиль УАЗ-31514-012, год выпуска: 1997, г/н: С421НС23, VIN: 

XTT315140V0004927, модель № двигателя УМЗ-4178 V0203177, шасси (рама) №
0602931, кузов (кабина, прицеп) V0004927, цвет кузова, желтый, ПТС серия 23 РВ 106132, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, город Усть-Лабинск, ул. Партизанская, 60.

3. Организатор торгов: Администрация Усть-Лабинского городского 
поселения Усть-Лабинского района.

4. Место проведения торгов: электронная площадка www.rts-tender.ru 
(Оператор).

4.1. Дата публикации извещения: 15.07.2021 18:12:11
4.2. Дата и время окончания подачи заявок: 16.08.2021 18:12:00
4.3. Дата и время начала аукциона: 23.08.2021 14:00:00
4.4. Дата и время окончания аукциона: 23.08.2021 15:50:42

http://www.rts-tender.ru


3

5. Ставки участников электронного аукциона:

№ Номер Лота Участник Предложение Дата и время подачи

1
1 АСТАФУРОВ 

ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 39 000,00 руб. 23.08.2021 14:00:23

2
1 Амиров Сурен 

Олегович 40 950,00 руб. 23.08.2021 14:00:36

3 1 Отто Павел 
Евгеньевич 42 900,00 руб. 23.08.2021 14:00:49

4 1 Бекиров Эльдар 
Казбулатович 44 850,00 руб. 23.08.2021 14:00:55

5 1 Соловьев Степан 
Юрьевич 46 800,00 руб. 23.08.2021 14:01:13

6 1 Амиров Сурен 
Олегович 48 750,00 руб. 23.08.2021 14:01:17

7 1 Бекиров Эльдар 
Казбулатович 50 700,00 руб. 23.08.2021 14:01:23

8 1 Отто Павел 
Евгеньевич 52 650,00 руб. 23.08.2021 14:01:45

9 1 Соловьев Степан 
Юрьевич 54 600,00 руб. 23.08.2021 14:01:50

10 1 Амиров Сурен 
Олегович 56 550,00 руб. 23.08.2021 14:01:58

11
1 Отто Павел 

Евгеньевич 58 500,00 руб. 23.08.2021 14:02:02

12
1 Амиров Сурен 

Олегович 60 450,00 руб. 23.08.2021 14:02:30

13 1 Отто Павел 
Евгеньевич 62 400,00 руб. 23.08.2021 14:02:45

14 1 Соловьев Степан 
Юрьевич 64 350,00 руб. 23.08.2021 14:02:52

15 1 Бекиров Эльдар 
Казбулатович 66 300,00 руб. 23.08.2021 14:03:03

16 1 Отто Павел 
Евгеньевич 68 250,00 руб. 23.08.2021 14:03:13

17 1 Амиров Сурен 
Олегович 70 200,00 руб. 23.08.2021 14:03:22

18 1 Отто Павел 
Евгеньевич 72 150,00 руб. 23.08.2021 14:03:25

19 1 Бекиров Эльдар 
Казбулатович 74 100,00 руб. 23.08.2021 14:03:29

20
1 Отто Павел 

Евгеньевич 76 050,00 руб. 23.08.2021 14:03:46

21
1 Амиров Сурен 

Олегович 78 000,00 руб. 23.08.2021 14:03:53

22
1 Соловьев Степан 

Юрьевич 78 000,00 руб. 23.08.2021 14:03:53



4

23 1 Отто Павел 
Евгеньевич 79 950,00 руб. 23.08.2021 14:03:58

24 1 Амиров Сурен 
Олегович 81 900,00 руб. 23.08.2021 14:04:23

25 1 Отто Павел 
Евгеньевич 83 850,00 руб. 23.08.2021 14:04:47

26 1 Амиров Сурен 
Олегович 85 800,00 руб. 23.08.2021 14:05:06

27 1 Отто Павел 
Евгеньевич 87 750,00 руб. 23.08.2021 14:05:21

28 1 Соловьев Степан 
Юрьевич 89 700,00 руб. 23.08.2021 14:05:38

29 1 Бекиров Эльдар 
Казбулатович 91 650,00 руб. 23.08.2021 14:05:54

30 1 Отто Павел 
Евгеньевич 93 600,00 руб. 23.08.2021 14:06:04

31 1 Соловьев Степан 
Юрьевич 95 550,00 руб. 23.08.2021 14:06:16

32 1 Аболенский 
Алексей Иванович 97 500,00 руб. 23.08.2021 14:06:22

33 1 Отто Павел 
Евгеньевич 99 450,00 руб. 23.08.2021 14:06:34

34 1 Бекиров Эльдар 
Казбулатович 101 400,00 руб. 23.08.2021 14:06:43

35 1 Амиров Сурен 
Олегович 103 350,00 руб. 23.08.2021 14:06:56

36 1 Аболенский 
Алексей Иванович 105 300,00 руб. 23.08.2021 14:07:12

37 1 Хот Игорь 
Асланбечевич 107 250,00 руб. 23.08.2021 14:07:18

38 1 Отто Павел 
Евгеньевич 109 200,00 руб. 23.08.2021 14:07:26

39 1 Соловьев Степан 
Юрьевич 111 150,00 руб. 23.08.2021 14:08:00

40 1 Отто Павел 
Евгеньевич 113 100,00 руб. 23.08.2021 14:08:19

41 1 Хот Игорь 
Асланбечевич 115 050,00 руб. 23.08.2021 14:09:36

42 1 Соловьев Степан 
Юрьевич 117 000,00 руб. 23.08.2021 14:09:51

43 1 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 118 950,00 руб. 23.08.2021 14:14:34

44 1 Соловьев Степан 
Юрьевич 120 900,00 руб. 23.08.2021 14:16:49

45 1 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 122 850,00 руб. 23.08.2021 14:18:10

46 1 Назаров Аркадий 124 800,00 руб. 23.08.2021 14:20:12



5

Юрьевич

47 1 Микаелян Степан 
Леваович 126 750,00 руб. 23.08.2021 14:20:22

48 1 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 128 700,00 руб. 23.08.2021 14:20:46

49 1 Микаелян Степан 
Леваович 130 650,00 руб. 23.08.2021 14:21:00

50 1 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 132 600,00 руб. 23.08.2021 14:21:36

51 1 Микаелян Степан 
Леваович 134 550,00 руб. 23.08.2021 14:24:52

52 1 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 136 500,00 руб. 23.08.2021 14:25:28

53 1 Микаелян Степан 
Леваович 138 450,00 руб. 23.08.2021 14:30:16

54 1 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 140 400,00 руб. 23.08.2021 14:31:24

55 1 Микаелян Степан 
Леваович 142 350,00 руб. 23.08.2021 14:36:02

56 1 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 144 300,00 руб. 23.08.2021 14:37:48

57 1 Микаелян Степан 
Леваович 146 250,00 руб. 23.08.2021 14:41:37

58 1 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 148 200,00 руб. 23.08.2021 14:42:18

59 1 Микаелян Степан 
Леваович 150 150,00 руб. 23.08.2021 14:42:59

1 2 Амиров Сурен 
Олегович 36 400,00 руб. 23.08.2021 14:00:32

2 2 Пушкалова Оксана 
Владимировна 38 220,00 руб. 23.08.2021 14:00:49

3 2 Отто Павел 
Евгеньевич 40 040,00 руб. 23.08.2021 14:00:54

4 2 Соловьев Степан 
Юрьевич 41 860,00 руб. 23.08.2021 14:01:17

5 2 Амиров Сурен 
Олегович 43 680,00 руб. 23.08.2021 14:01:22

6 2 Отто Павел 
Евгеньевич 45 500,00 руб. 23.08.2021 14:01:50

7 2 Соловьев Степан 
Юрьевич 47 320,00 руб. 23.08.2021 14:01:54

8 2 Бердзени Андрей 
Сергеевич 49 140,00 руб. 23.08.2021 14:02:01

9 2 Амиров Сурен 
Олегович 50 960,00 руб. 23.08.2021 14:02:08

10 2 Тараканов Алексей 
Иванович 52 780,00 руб. 23.08.2021 14:02:11



6

11 2 Отто Павел 
Евгеньевич 54 600,00 руб. 23.08.2021 14:02:29

12 2 Амиров Сурен 
Олегович 56 420,00 руб. 23.08.2021 14:02:35

13 2 Соловьев Степан 
Юрьевич 58 240,00 руб. 23.08.2021 14:02:46

14 2 Отто Павел 
Евгеньевич 60 060,00 руб. 23.08.2021 14:02:51

15 2 Пушкалова Оксана 
Владимировна 61 880,00 руб. 23.08.2021 14:03:05

16 2 Отто Павел 
Евгеньевич 63 700,00 руб. 23.08.2021 14:03:18

17 2 Амиров Сурен 
Олегович 65 520,00 руб. 23.08.2021 14:03:25

18 2 Отто Павел 
Евгеньевич 67 340,00 руб. 23.08.2021 14:03:30

19 2 Отто Павел 
Евгеньевич 69 160,00 руб. 23.08.2021 14:03:52

20 2 Кулешов Александр 
Борисович 69 160,00 руб. 23.08.2021 14:03:52

21 2 Амиров Сурен 
Олегович 70 980,00 руб. 23.08.2021 14:03:57

22 2 Соловьев Степан 
Юрьевич 72 800,00 руб. 23.08.2021 14:04:05

23 2 Погодин Виталий 
Олегович 74 620,00 руб. 23.08.2021 14:04:14

24 2 Амиров Сурен 
Олегович 76 440,00 руб. 23.08.2021 14:04:26

25 2 Отто Павел 
Евгеньевич 78 260,00 руб. 23.08.2021 14:04:35

26 2 Кулешов Александр 
Борисович 80 080,00 руб. 23.08.2021 14:05:03

27 2 Амиров Сурен 
Олегович 81 900,00 руб. 23.08.2021 14:05:11

28 2 Отто Павел 
Евгеньевич 83 720,00 руб. 23.08.2021 14:05:15

29 2 Погодин Виталий 
Олегович 85 540,00 руб. 23.08.2021 14:05:20

30 2 Соловьев Степан 
Юрьевич 87 360,00 руб. 23.08.2021 14:05:24

31 2 Отто Павел 
Евгеньевич 89 180,00 руб. 23.08.2021 14:05:38

32 2 Соловьев Степан 
Юрьевич 91 000,00 руб. 23.08.2021 14:06:24

33 2 Аболенский 
Алексей Иванович 92 820,00 руб. 23.08.2021 14:06:31

34 2 Отто Павел 94 640,00 руб. 23.08.2021 14:06:39



7

Евгеньевич

35 2 Соловьев Степан 
Юрьевич 96 460,00 руб. 23.08.2021 14:06:47

36 2 Амиров Сурен 
Олегович 98 280,00 руб. 23.08.2021 14:07:02

37 2 Соловьев Степан 
Юрьевич 100 100,00 руб. 23.08.2021 14:07:16

38 2 Аболенский 
Алексей Иванович 101 920,00 руб. 23.08.2021 14:07:24

39 2 Отто Павел 
Евгеньевич 103 740,00 руб. 23.08.2021 14:07:35

40 2 Хот Игорь 
Асланбечевич 105 560,00 руб. 23.08.2021 14:07:46

41 2 Соловьев Степан 
Юрьевич 107 380,00 руб. 23.08.2021 14:07:47

42 2 Амиров Сурен 
Олегович 109 200,00 руб. 23.08.2021 14:08:02

43 2 Отто Павел 
Евгеньевич 111 020,00 руб. 23.08.2021 14:08:13

44 2 Хот Игорь 
Асланбечевич 112 840,00 руб. 23.08.2021 14:08:22

45 2 Отто Павел 
Евгеньевич 114 660,00 руб. 23.08.2021 14:08:51

46 2 Кулешов Александр 
Борисович 116 480,00 руб. 23.08.2021 14:11:12

47 2 Отто Павел 
Евгеньевич 118 300,00 руб. 23.08.2021 14:11:56

48 2 Кучмезов Мурат 
Ибрагимович 120 120,00 руб. 23.08.2021 14:12:25

49 2 Отто Павел 
Евгеньевич 121 940,00 руб. 23.08.2021 14:12:56

50 2 Кучмезов Мурат 
Ибрагимович 123 760,00 руб. 23.08.2021 14:13:28

51 2 Кулешов Александр 
Борисович 125 580,00 руб. 23.08.2021 14:13:37

52 2 Отто Павел 
Евгеньевич 127 400,00 руб. 23.08.2021 14:13:45

53 2 Кучмезов Мурат 
Ибрагимович 129 220,00 руб. 23.08.2021 14:14:01

54 2 Пономарёв Сергей 
Николаевич 131 040,00 руб. 23.08.2021 14:15:35

55 2 Соловьев Степан 
Юрьевич 132 860,00 руб. 23.08.2021 14:16:23

56 2 Пономарёв Сергей 
Николаевич 134 680,00 руб. 23.08.2021 14:16:49

57 2 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 136 500,00 руб. 23.08.2021 14:18:16



8

58 2 Погодин Виталий 
Олегович 138 320,00 руб. 23.08.2021 14:18:56

59 2 Микаелян Степан 
Леваович 140 140,00 руб. 23.08.2021 14:20:06

60 2 Назаров Аркадий 
Юрьевич 141 960,00 руб. 23.08.2021 14:20:31

61 2 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 143 780,00 руб. 23.08.2021 14:20:53

62 2 Кулешов Александр 
Борисович 143 780,00 руб. 23.08.2021 14:20:53

63 2 Отто Павел 
Евгеньевич 145 600,00 руб. 23.08.2021 14:22:29

64 2 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 147 420,00 руб. 23.08.2021 14:23:37

65 2 Микаелян Степан 
Леваович 149 240,00 руб. 23.08.2021 14:25:04

66 2 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 151 060,00 руб. 23.08.2021 14:26:19

67 2 Микаелян Степан 
Леваович 152 880,00 руб. 23.08.2021 14:29:34

68 2 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 154 700,00 руб. 23.08.2021 14:34:00

69 2 Микаелян Степан 
Леваович 156 520,00 руб. 23.08.2021 14:35:40

70 2 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 158 340,00 руб. 23.08.2021 14:38:56

71 2 Микаелян Степан 
Леваович 160 160,00 руб. 23.08.2021 14:41:43

72 2 Погодин Виталий 
Олегович 161 980,00 руб. 23.08.2021 14:49:29

73 2 Микаелян Степан 
Леваович 163 800,00 руб. 23.08.2021 14:51:47

74 2 Погодин Виталий 
Олегович 165 620,00 руб. 23.08.2021 14:55:09

75 2 Микаелян Степан 
Леваович 167 440,00 руб. 23.08.2021 14:59:19

76 2 Погодин Виталий 
Олегович 169 260,00 руб. 23.08.2021 15:00:48

77 2 Микаелян Степан 
Леваович 171 080,00 руб. 23.08.2021 15:09:18

1 3 Амиров Сурен 
Олегович 34 900,00 руб. 23.08.2021 14:00:39

2 3 Пушкалова Оксана 
Владимировна 36 645,00 руб. 23.08.2021 14:00:53

3 3 Отто Павел 
Евгеньевич 38 390,00 руб. 23.08.2021 14:00:58

4 3 Амиров Сурен 40 135,00 руб. 23.08.2021 14:01:25



9

Олегович

5 3 Отто Павел 
Евгеньевич 41 880,00 руб. 23.08.2021 14:01:55

6 3 Отто Павел 
Евгеньевич 43 625,00 руб. 23.08.2021 14:02:23

7 3 Бердзени Андрей 
Сергеевич 45 370,00 руб. 23.08.2021 14:02:35

8 3 Амиров Сурен 
Олегович 47 115,00 руб. 23.08.2021 14:02:40

9 3 Отто Павел 
Евгеньевич 48 860,00 руб. 23.08.2021 14:02:56

10 3 Пушкалова Оксана 
Владимировна 50 605,00 руб. 23.08.2021 14:03:13

11 3 Амиров Сурен 
Олегович 52 350,00 руб. 23.08.2021 14:03:28

12 3 Отто Павел 
Евгеньевич 54 095,00 руб. 23.08.2021 14:03:42

13 3 Амиров Сурен 
Олегович 55 840,00 руб. 23.08.2021 14:04:01

14 3 Погодин Виталий 
Олегович 55 840,00 руб. 23.08.2021 14:04:01

15 3 Хот Игорь 
Асланбечевич 57 585,00 руб. 23.08.2021 14:04:36

16 3 Отто Павел 
Евгеньевич 59 330,00 руб. 23.08.2021 14:04:41

17 3 Амиров Сурен 
Олегович 61 075,00 руб. 23.08.2021 14:05:16

18 3 Погодин Виталий 
Олегович 62 820,00 руб. 23.08.2021 14:05:41

19 3 Амиров Сурен 
Олегович 64 565,00 руб. 23.08.2021 14:05:51

20 3 Отто Павел 
Евгеньевич 66 310,00 руб. 23.08.2021 14:06:12

21 3 Амиров Сурен 
Олегович 68 055,00 руб. 23.08.2021 14:06:21

22 3 Отто Павел 
Евгеньевич 69 800,00 руб. 23.08.2021 14:06:44

23 3 Аболенский 
Алексей Иванович 71 545,00 руб. 23.08.2021 14:06:49

24 3 Амиров Сурен 
Олегович 73 290,00 руб. 23.08.2021 14:07:06

25 3 Отто Павел 
Евгеньевич 75 035,00 руб. 23.08.2021 14:07:40

26 3 Амиров Сурен 
Олегович 76 780,00 руб. 23.08.2021 14:07:51

27 3 Отто Павел 
Евгеньевич 78 525,00 руб. 23.08.2021 14:08:26



10

28 3 Амиров Сурен 
Олегович 80 270,00 руб. 23.08.2021 14:08:53

29 3 Отто Павел 
Евгеньевич 82 015,00 руб. 23.08.2021 14:09:12

30 3 Хот Игорь 
Асланбечевич 83 760,00 руб. 23.08.2021 14:09:26

31 3 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 85 505,00 руб. 23.08.2021 14:09:42

32 3 Кучмезов Мурат 
Ибрагимович 87 250,00 руб. 23.08.2021 14:13:07

33 3 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 88 995,00 руб. 23.08.2021 14:14:51

34 3 Погодин Виталий 
Олегович 90 740,00 руб. 23.08.2021 14:16:13

35 3 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 92 485,00 руб. 23.08.2021 14:18:24

36 3 Погодин Виталий 
Олегович 94 230,00 руб. 23.08.2021 14:19:07

37 3 Микаелян Степан 
Леваович 95 975,00 руб. 23.08.2021 14:20:35

38 3 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 97 720,00 руб. 23.08.2021 14:20:40

39 3 Хот Игорь 
Асланбечевич 99 465,00 руб. 23.08.2021 14:21:19

40 3 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 101 210,00 руб. 23.08.2021 14:21:27

41 3 Назаров Аркадий 
Юрьевич 102 955,00 руб. 23.08.2021 14:22:00

42 3 Микаелян Степан 
Леваович 104 700,00 руб. 23.08.2021 14:24:35

43 3 Хот Игорь 
Асланбечевич 106 445,00 руб. 23.08.2021 14:25:39

44 3 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 108 190,00 руб. 23.08.2021 14:26:34

45 3 Погодин Виталий 
Олегович 109 935,00 руб. 23.08.2021 14:27:52

46 3 Микаелян Степан 
Леваович 111 680,00 руб. 23.08.2021 14:30:26

47 3 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 113 425,00 руб. 23.08.2021 14:33:32

48 3 Хот Игорь 
Асланбечевич 115 170,00 руб. 23.08.2021 14:35:09

49 3 Микаелян Степан 
Леваович 1 16 915,00 руб. 23.08.2021 14:36:16

50 3 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 118 660,00 руб. 23.08.2021 14:39:03

51 3 Микаелян Степан 120 405,00 руб. 23.08.2021 14:41:48



11

Леваович

52 3 Хот Игорь 
Асланбечевич 122 150,00 руб. 23.08.2021 14:46:52

53 3 Микаелян Степан 
Леваович 123 895,00 руб. 23.08.2021 14:50:43

54 3 Хот Игорь 
Асланбечевич 125 640,00 руб. 23.08.2021 14:51:08

55 3 Микаелян Степан 
Леваович 127 385,00 руб. 23.08.2021 14:51:55

56 3 Погодин Виталий 
Олегович 129 130,00 руб. 23.08.2021 14:53:32

57 3 Хот Игорь 
Асланбечевич 130 875,00 руб. 23.08.2021 14:54:40

58 3 Микаелян Степан 
Леваович 132 620,00 руб. 23.08.2021 14:54:59

59 3 Погодин Виталий 
Олегович 134 365,00 руб. 23.08.2021 14:59:47

60 3 Микаелян Степан 
Леваович 136 110,00 руб. 23.08.2021 15:00:18

61 3 Погодин Виталий 
Олегович 137 855,00 руб. 23.08.2021 15:09:44

62 3 Микаелян Степан 
Леваович 139 600,00 руб. 23.08.2021 15:10:39

63 3 Погодин Виталий 
Олегович 141 345,00 руб. 23.08.2021 15:18:58

64 3 Микаелян Степан 
Леваович 143 090,00 руб. 23.08.2021 15:26:37

65 3 Погодин Виталий 
Олегович 144 835,00 руб. 23.08.2021 15:26:48

66 3 Микаелян Степан 
Леваович 146 580,00 руб. 23.08.2021 15:27:10

67 3 Погодин Виталий 
Олегович 148 325,00 руб. 23.08.2021 15:32:00

68 3 Микаелян Степан 
Леваович 150 070,00 руб. 23.08.2021 15:32:31

69 3 Погодин Виталий 
Олегович 151 815,00 руб. 23.08.2021 15:39:20

70 3 Микаелян Степан 
Леваович 153 560,00 руб. 23.08.2021 15:40:42

1 5 Соловьев Степан 
Юрьевич 40 500,00 руб. 23.08.2021 14:01:20

2 5 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 42 525,00 руб. 23.08.2021 14:01:48

3 5 Соловьев Степан 
Юрьевич 44 550,00 руб. 23.08.2021 14:02:26

4 5 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 46 575,00 руб. 23.08.2021 14:09:10



12

5 5 Соловьев Степан 
Юрьевич 48 600,00 руб. 23.08.2021 14:09:41

6 5 АСТАФУРОВ 
ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 50 625,00 руб. 23.08.2021 14:09:56

7 5 Соловьев Степан 
Юрьевич 52 650,00 руб. 23.08.2021 14:10:11

6. Победители электронного аукциона:

Номер лота / Наименование лота Наименование
участника

Итоговая
цена

Входящий 
номер заявки 

на лот

Дата и 
время

поступления
заявки

Лот № 61415/1
Легковой автомобиль ВАЗ-21093, год 
выпускав 999,г/н:
Р009СВ23, VTN:XTA210930X2509167, 
модель № двигателя 2605781, шасси 
(рама) № отсутствует, кузов (прицеп) 
№2509167, цвет кузова серебрист 
темно-фиолет, ПТС серия 63 ЕВ 
909590, расположенный по адресу: 
Краснодарский край, город Усть- 
Лабинск, ул. Партизанская, 60.

Микаелян
Степан
Леваович

150 150,00 101670 12.08.2021
16:21

Лот №61415/2
Легковой автомобиль ГАЗ-3110, 

год выпуска: 2002, г/н: Т002НХ23, 
VIN: ХТНЗ1100021103179, модель № 
двигателя *40620D*23033492*, 
шасси (рама) № отсутствует, кузов 
(кабина, прицеп) №31100020504326, 
цвет кузова белый, ПТС серия 52 КК 
435315, расположенный по адресу: 
Краснодарский край, город Усть- 
Лабинск, ул. Партизанская, 60.

Микаелян
Степан
Леваович

171 080,00 101670 12.08.2021
16:21

Лот №61415/3
Легковой автомобиль ГАЗ-3110, 

год выпуска:2001, г/н: 
У882УУ23,У1И:ХТН31100011042201, 
модель № двигателя 
*40620D* 13043468*, шасси (рама) № 
отсутствует, кузов (кабина, прицеп) 
№31100010447489, цвет кузова 
снежно белый, ПТС серия 52 КВ 
869319, расположенный по адресу: 
Краснодарский край, город Усть- 
Лабинск, ул. Коммунальная, 31.

Микаелян
Степан
Леваович

153 560,00 101670 12.08.2021
16:21



13

Лот №61415/4
Легковой автомобиль ГАЗ- 

31105, год выпуска: 2005, г/н: 
С588Р093, VIN: Х9631105051272444, 
модель № двигателя 40620D 
53012158, шасси (рама) № 
отсутствует, кузов (кабина, прицеп) 
№ 31105050060955, цвет кузова 
буран, ПТС серия 23 ОУ 703839, 
расположенный по адресу: 
Краснодарский край, город Усть- 
Лабинск, ул. Коммунальная, 31.

Аукцион не состоялся, ни один из участников не сделал 
предложение о начальной цене имущества.

Лот №61415/5
Легковой автомобиль УАЗ- 

31514-012, год выпуска: 1997, г/н:
С421 HC23,VIN:XTT315140V0004927, 
модель № двигателя УМЗ-4178 
V0203177, шасси (рама) № 0602931, 
кузов (кабина, прицеп) V0004927, 
цвет кузова, желтый, ПТС серия 23 
РВ 106132, расположенный по 
адресу: Краснодарский край, город 
Усть-Лабинск, ул. Партизанская, 60.

Соловьев
Степан
Юрьевич

52 650,00 102980 16.08.2021
00:52

7. Продажа по средствам электронного аукциона состоялась.
8. Заключить договор купли-продажи по Лоту № 1 с победителем торгов 

Микаелян Степан Леваович, по итоговой цене - 150 150,00, по Лоту № 2 - с 
победителем торгов Микаелян Степан Леваович, по итоговой цене - 171 080,00, по 
Лоту № 3 - с победителем торгов Микаелян Степан Леваович, по итоговой цене - 
153 560,00, по Лоту № 5 - с победителем торгов Соловьев Степан Юрьевич, по 
итоговой цене - 52 650,00.

Решение каждого члена комиссии:
7

Ф.И.О. Итог голосования П о д п ^ ^ ^ ^

Королев Виталий Александрович «за»

Выгонов Николай Борисович «за»

Руденко Наталья Сергеевна «за» O '

Горностаев Денис Леонидович «за»
V '\ч  А Х  v

Горбатова Татьяна Федоровна «за»

Ласкутов Эдвард Олегович «за» /



14

Марченко Нелли Вадимовна «за»

Никонова Светлана Анатольевна «за»

Голосовали: «за»- 8
«против» - О 
«воздержались» -

Председатель комиссии 

Секретарь комиссии

В.А. Королев 

Н.С. Руденко


